

# KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/22266,Spozywales-alkohol-nie-wsiadaj-za-kolko.html>  
2023-02-07, 22:40

## SPOŻYWAŁEŚ ALKOHOL – NIE WSIADAJ ZA KÓŁKO!

Data publikacji 08.08.2018

**W ciągu ostatnich dni ostrołęccy policjanci udaremnili dalszą jazdę kilku kierowcom znajdującym się pod wpływem alkoholu. Pomimo wielu apeli oraz informacji o tragediach, do jakich dochodzi z powodu alkoholu, nadal zdarzają się sytuacje, kiedy to osoba będąca w stanie nietrzeźwości wsiada za kierownicę samochodu. Pomyślmy o konsekwencjach takiego zachowania i zastanówmy się, czy warto popełniać tak duży błąd. Ostrołęccy policjanci apelują o trzeźwość i rozwagę na naszych drogach.**



W nocy, z niedzieli na poniedziałek, tuż przed północą, policjanci z Posterunku Policji w Goworowie zatrzymali do kontroli drogowej 37-letniego mieszkańca Ostrołęki, kierującego samochodem osobowym marki Opel. Badanie stanu trzeźwości kierującego dało wynik 1,02 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, tj. około 2,2 promila alkoholu we krwi.

Niedługo potem, bo w poniedziałkowy poranek, policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Ostrołęce przeprowadzili kontrolę stanu trzeźwości 42-letniego mieszkańca Ostrołęki poruszającego się samochodem osobowym marki Skoda po terenie gminy Rzekuń. Wynik badania to 0,52 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, czyli około 1,1 promila alkoholu we krwi.

Równocześnie inny z patroli Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymał w Ostrołęce do kontroli drogowej samochód osobowy marki Peugeot. Badanie stanu trzeźwości 24-letniego kierującego w tym przypadku wykazało 0,13 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, czyli stan po użyciu alkoholu, tj. prawie 0,3 promila alkoholu we krwi.

Tego samego dnia, około godziny 17.00, ostrołęccy policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali w Ostrołęce do kontroli drogowej samochód osobowy marki Opel. 60-letni mieszkaniec naszego miasta znajdował się w stanie nietrzeźwości. Wynik badania na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu to 0,25 mg/l., czyli około 0,53 promila alkoholu we krwi.

Kierującym, w opisanych przypadkach, zatrzymane zostało prawo jazdy, a za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowiedzą przed sądem.

asp. Krzysztof Kolator

Komenda Miejska Policji w Ostrołęce